
Uchwała Nr VII/109/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii 

finansowej w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013 

w Banku Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: 

„Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz  

z jego wyposażeniem”  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) i art. 4 pkt 2a lit. a ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr XL/946/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 stycznia 2018 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii finansowej w ramach 

Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa Wielkopolskiego Centrum 

Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”, zmienionej uchwałami 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr II/11/18 z dnia 19 grudnia 2018 roku, Nr V/66/19 

z dnia 25 marca 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie uruchomiona na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego w latach 2018-2021, w następujących transzach: 

a) w 2018 roku –       249.010,68 zł, 

b) w 2019 roku –    7.848.248,00 zł, 

c) w 2020 roku –  23.983.117,00 zł, 

d) w 2021 roku –    4.532.432,32 zł.    

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VII/109/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r. 
 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii  

finansowej w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013 

w Banku Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: 

„Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) 

wraz z jego wyposażeniem” 

 

 

W związku ze zmianą harmonogramu realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: "Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego 

wyposażeniem", dokonuje się aktualizacji planu uruchomienia pożyczki zaciągniętej w Banku 

Gospodarstwa Krajowego, ze środków zwrotnych inżynierii finansowej w ramach  Inicjatywy 

JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013, przeznaczonej jako wkład własny 

Województwa, na dofinansowanie ww. przedsięwzięcia.  

 

 

 

 

 

 

2


		Piotr Belter
	2019-05-28T14:08:37+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezPiotr Belter




